

SMLOUVA O DÍLO číslo SR/044/22

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. Občanského zákoníku

Objednatel: Obec Chotoviny
sídlo: Chotoviny 250, 391 37 Chotoviny
zastoupený: pan Mgr. Zdeněk Turek, starosta obce
IČ: 00252352
DIČ: CZ00252352
Bankovní spojení: ČSOB, č.ú. 156930562/0300
dále jen „**objednatel**“, na straně jedné

a

Zhotovitel: SOVT-RADIO spol. s r.o.
sídlo/bydliště: Budějovická 1320, 38901 Vodňany
zastoupený: Ing. Václav Kolář, jednatel společnosti
IČ: 47238810
DIČ: CZ47238810
Zápis v OR: Kr. soud v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 1973
Bankovní spojení: KB, č.ú. 6400291/0100
dále jen „**zhotovitel**“, na straně druhé,

ČLÁNEK I.

Předmět smlouvy.

1. Předmět díla "Zřízení bezdrátového rozhlasu pro obec Chotoviny" spočívá v dodávce bezdrátového obecního rozhlasu obchodní název RDRdigi3 dle položkové specifikace uvedené v příloze č. 1 – Výkaz výměr. Legislativní aspekty bezdrátového provozu vůči zákonu číslo 127/2005 Sb. budou řešeny v intencích všeobecného oprávnění Českého telekomunikačního úřadu číslo VO-R/2/05.2018-5.
2. Montáž bezdrátové ústředny a montáž 70 kusů bezdrátových hlásičů s celkem 163 reproduktory na stávající sloupy s veřejným osvětlením v obci Chotoviny a v místních částech.
3. Oživení, nastavení a funkční kontrola celého systému.
4. Proškolení obsluhy včetně písemných návodů na obsluhu.
5. Součástí díla bude dokumentace obsahující údaje o skutečném provedení díla a zákonem dané náležitosti, především prohlášení o shodě.

ČLÁNEK II.

Čas a místo plnění.

1. Zhotovitel se zavazuje realizovat předmět plnění této smlouvy nejpozději do 30.11.2022.
2. Místem plnění je obec Chotoviny a její místní části.

ČLÁNEK III.

Cena dodávky.

1. Celková cena předmětu díla je:

Cena díla bez DPH (Kč):	914 294,00 Kč
DPH 21% (Kč):	192 001,74 Kč
Cena díla včetně DPH (Kč):	1 106 295,74 Kč

Celková cena je stanovena dle položkové specifikace, která je uvedena v příloze číslo 1 této smlouvy.

2. Výše uvedená cena je platná po celou dobu plnění díla, zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s dodávkou zboží do místa plnění a rovněž tak i ostatní výdaje spojené s realizací díla v rozsahu stanoveným touto smlouvou. Tuto cenu je možné překročit pouze při zákonné úpravě výše sazby DPH a to od data účinnosti takové zákonné úpravy, nejvýše však o částku odpovídající zvýšení částky DPH.

ČLÁNEK IV.

Platební podmínky, sankční podmínky.

1. Po splnění a předání předmětu díla bude zhotovitelem v zákonné lhůtě (na základě oběma smluvními stranami podepsaného předávacího protokolu) vystavena faktura – daňový doklad na částku stanovenou dle čl. III této smlouvy. Tato faktura bude uhrazena do 30 dní od doručení faktury objednateli.
2. Bude-li objednatel v prodlení s úhradou faktury má zhotovitel právo požadovat úrok z prodlení v zákonem stanovené výši. Dále vzniká zhotoviteli nárok na smluvní pokutu ve výši 0,05% za každý den prodlení.
3. Pokud bude zhotovitel v prodlení s termínem dodávky stanoveném v článku II. této smlouvy, zaplatí za každý započatý den prodlení pokutu ve výši 500,-Kč.

ČLÁNEK V.

Záruční podmínky.

1. Dnem předání předmětu této smlouvy začíná plynout záruční lhůta v trvání 36 měsíců na celý předmět smlouvy, kromě záložních akumulátorů, u nichž je záruční lhůta 12 měsíců.
2. Záruka se vztahuje na celý předmět smlouvy. Záruka se nevztahuje na závady způsobené nesprávným používáním, poškozením, vandalismem a zásahy vyšší mocí. Zhotovitel se však zavazuje opravit i tyto závady. Pokud dojde k opakované závadě bezdrátových hnízd v důsledku zničené tavné pojistky těchto hnízd, má právo zhotovitel považovat tuto závadu jako nezáruční, způsobenou stavem vedení veřejného osvětlení a stavem vlastního veřejného osvětlení. Zhotovitel na tuto skutečnost objednatele upozorní spolu s návrhem účinných technických opatření.

ČLÁNEK VI. Ostatní ustanovení.

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. Podepsáním předávacího protokolu přechází nebezpečí škody na dodávce na objednatele. Vlastnické právo na dodávku přechází na objednatele po úplném uhrazení ceny dodávky.
3. Zhotovitel se zavazuje spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů ve znění pozdějších předpisů.
4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.
5. Jednotlivá ustanovení této smlouvy mohou být měněna nebo rušena pouze formou písemných a oboustranně podepsaných dodatků.
6. V případě zveřejnění této smlouvy (např. na profilu zadavatele nebo v registru smluv) budou začerněny v ní uvedené osobní údaje a další citlivé informace (např. bankovní spojení, telefonní čísla, adresy ...) a dále i všechny ceny v položkovém rozpočtu (tabulka, výkaz výměr) s tím, že zveřejněna zůstane pouze celková cena díla.

Přílohy:

- č. 1 Výkaz výměr.

Ve Vodňanech dne:

22.8.2022

V Chotovinách dne:

29.8. 2022



za zhotovitele
Ing. Václav Kolář
jednatel společnosti



za objednatele
Mgr. Zdeněk Turek
starosta obce

SOVT-RADIO s.r.o.

RADIOKOMUNIKAČNÍ TECHNIKA
Budějovická 1320, 380 01 Vodňany
tel. 383 382 206, www.sovt-radio.cz

1

OBEC CHOTOVINY
se sídlem

Hánická 250, 391 37 Chotoviny
Telefon: 381 284 295
DIČ: CZ00252352

Výkaz výměr

Informační systém Chotoviny

Položka	Cena v Kč/ ks bez DPH	ks	Cena v Kč bez DPH	Cena v Kč s DPH (21%)
Bezdrátová ústředna				
Modul vysílače, anténa, ovládací SW	39 900,00	1	39 900,00	48 279,00
Zálohování VR, možnost nouzového hlášení	9 130,00	1	9 130,00	11 047,30
Myš, klávesnice, monitor	4 650,00	1	4 650,00	5 626,50
Vzdálené ovládání přes web	1,00	1	1,00	1,21
Ovládání a hlas. přístup z GSM, spouštění výstrahy	8 230,00	1	8 230,00	9 958,30
Rozesílání SMS, web verze	1,00	1	1,00	1,21
Upload hlášení na www	1,00	1	1,00	1,21
Email - upozornění na poslední hlášení	1,00	1	1,00	1,21
Záložní zdroj, ochrana proti přepětí	2 900,00	1	2 900,00	3 509,00
Montáž, montážní materiál	5 000,00	1	5 000,00	6 050,00
Bezdrátová ústředna - CELKEM			69 814,00	84 474,94
Bezdrátové hlásiče				
Bezdrátový hlásič, int. anténa, zálohování	7 600,00	70	532 000,00	643 720,00
Tlakový reproduktor 30W	980,00	163	159 740,00	193 285,40
Externí anténa, držák	890,00	4	3 560,00	4 307,60
Solární napájení BH	2 090,00	2	4 180,00	5 057,80
Montáž, montážní materiál	1 900,00	70	133 000,00	160 930,00
Bezdrátové hlásiče - CELKEM			832 480,00	1 007 300,80
Oživení, nastavení, zaškolení obsluhy	12 000,00	1	12 000,00	14 520,00
CELKEM			914 294,00	1 106 295,74

Poznámka: uchazeč vyplní žlutě vyznačené položky


SOVT-RADIO
 RADIOKOMUNIKAČNÍ TECHNIKA
 Budějovická 1320, 389 01 Vodňany
 tel. 383 302 206, www.sovt-radio.cz

1